РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Республика Марий Эл

Звениговский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации

муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»
	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

Марий Эл Республик

Звенигово район
«Шоленгер ял шотан илем

муниципальный образован
ий

администрацийын

ПУНЧАЛЖЕ

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
От «28» августа 2017г. № 88
Об утверждении объемов потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2018 год по учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
В целях упорядочения расходов, связанных с использованием топливно-энергетических ресурсов, холодной воды и стоков учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», руководствуясь ч.1 ст.15 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2.7 Положения об администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить объемы потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2018 год по учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» согласно Приложения.

2. Рекомендовать учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» заключить договоры на поставку (подачу) топливно-энергетических ресурсов, холодной воды и стоков в пределах установленных лимитов.

3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Э.И. Капитонова